
U S N E S E N Í 
z jednání Rady města Břidličná dne 07. 02. 2018 

č. 2/2018 

                
                  Jednání zahájeno v      14:00 hodin 
                  Jednání ukončeno v      17:15 hodin 
                  Přítomni členové RM    Miroslav Kladníček, Jana Jiřičná, Edita Novysedláková,  
                                                                    Bc. Ferdinand György, Ing. Ivo Winkler 
                  Tajemnice                                Ing. Jana Paštěková 
                    
21/2 Rada města schvaluje program jednání Rady města Břidličná č. 2/2018 

- Schváleno 5 hlasy    
 
22/2         Rada města bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a konstatuje, že veškerá    
                  usnesení jsou splněna nebo se plní.  
 
23/2      Rada města schvaluje vyřazení majetku z jeho evidence VNITŘNÍ SPRÁVA dle návrhu  
                  ve výši 37.569,00 Kč. 
            -     Schváleno 5 hlasy    
 
24/2      Rada města schvaluje „Úpravu rozpočtu č. 1/2018“.                                                                                        

-    Schváleno 5 hlasy    
 
25/2      a)Rada města schvaluje Zadávací dokumentaci a Výzvu k podání nabídek v rámci  
                  zadávacího řízení pod názvem „Výstavba chodníku na Nerudově ulici na parcele  
                  č. 1746/1, 1738, 2059“. 
            -    Schváleno 5 hlasy    
 
                  b)Rada města schvaluje výběrovou komisi na otvírání obálek a hodnocení nabídek  
                  na toto výběrové řízení dne 01.03.2018 v 10:30 hod: 

členové - Bc. Monika Kováčová, Bc. Miluše Bršťáková, Ing. Antonín Králík MBA 
náhradník – Jana Jiřičná, Miroslav Kladníček 

            -     Schváleno 5 hlasy   
 
 26/2        a)Rada města schvaluje Zadávací dokumentaci a Výzvu k podání nabídek v rámci  
                  zadávacího řízení pod názvem „Rekonstrukce místních komunikací Sokolovská–Dlouhá“. 
            -    Schváleno 5 hlasy    
 
                  b)Rada města schvaluje výběrovou komisi na otvírání obálek a hodnocení nabídek  
                  na toto výběrové řízení dne 01.03.2018 v 10:00 hod: 

členové - Bc. Monika Kováčová, Bc. Miluše Bršťáková, Ing. Antonín Králík MBA 
náhradník – Jana Jiřičná, Miroslav Kladníček 

            -     Schváleno 5 hlasy   
 
 27/2         Rada města nedoporučuje ZM schválit vyhlášení záměru na prodej pozemku parc.  
                  č. 87 o výměře 2326 m2  v k. ú. Albrechtice u Rým. a obec Břidličná.  Způsob využití  -  
                  hospodářská činnost. 



            -     Schváleno 5 hlasy   
 
28/2         Rada města  schvaluje vyhlášení záměru na pronájem/pacht pozemků parc. č.  
                  909 o výměře 1000 m2, 1295 o výměře 2000 m2, 1296 o výměře 1000 m2, 1299 o  
                  výměře 5383 m2, 1456 o výměře 936 m2, 1457 o výměře 8003 m2, 1777 o výměře 
                 14 578 m2, 1799 o výměře 18 461 m2, 1796  o výměře 9174 m2 , 1797 o výměře  
                 1877 m2, 1798 o výměře 2715 m2, 1800 o výměře 10 000 m2, 2153 o výměře 2468 m2,  
                 2303 o výměře 12 887 m2 a 2375 o výměře 6323 m2 v k.ú. a obce Břidličná. Způsob 
                 využití – zemědělská činnost. 
            -     Schváleno 5 hlasy   
 
29/2         Rada města schvaluje na základě vyhlášeného záměru RM č. usn. 8/1 ze dne  
                 17.01.2018 pronájem/pacht pozemku parc. č. 1611/1 o výměře 16 105 m2 v k. ú. a  
                 obec Břidličná panu Tomáši Benčovi, Velká Štáhle. Způsob využití  - zemědělská  
                 činnost. 
            -    Schváleno 5 hlasy   
 
30/2         Rada města schvaluje vyhlášení záměru na pronájem místnosti č. 1 o výměře  
                 13,32 m2  v druhém patře budovy s čp. 143 na ul. Sokolovská (Dům služeb), která je  
                 součásti pozemku parc. č. 1376  nacházející se v k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 
            -     Schváleno 5 hlasy   
 
31/2         Rada města schvaluje vyhlášení záměru na pronájem místnosti č. 3 o výměře  
                 18,26 m2  v druhém patře budovy s čp. 143 na ul. Sokolovská (Dům služeb), která je  
                 součásti pozemku parc. č. 1376  nacházející se v k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 
            -     Schváleno 5 hlasy   
 
32/2         Rada města schvaluje na základě vyhlášeného záměru RM č. usn. 5/1 ze dne 17.01.2018 
                 pronájem pozemku parc. č. 186 (zastavěná plocha) o výměře 301 m2 v k. ú. a obec  
                 Břidličná společnosti M&M investiční s.r.o., Moravská Ostrava za cenu ve výši 100 Kč/  
                 měsíc. Způsob využití  - žadatel je vlastník stávajícího objektu vedeného pod čp. 45 
                 nacházejícího se na daném pozemku. 
            -    Schváleno 5 hlasy   
 
33/2        Rada města revokuje své usnesení č.202/12 ze dne 02.08.2017 na pronájem pozemku  
                 parc.č. 2376 v k.ú. a obec Břidličná pro paní Křížovou Ladislavu, Horní Benešov. 
            -   Schváleno 5 hlasy   
 
34/2        a) Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení na pořízení nových  
                 interiérových dveří do podatelny v přízemí budovy MěÚ Břidličná, která je součástí 
                 pozemku parc. č. 859 v k.ú. a obec Břidličná.  
 
                b) Rada města schvaluje smlouvu o dílo na dodávku interiérových dveří do podatelny 
                ve výši  40.768 Kč s f. SULKO s.r.o, Regionální zastoupení Opava, Krnovská 104,  
                746 01 Opava.  
           -   Schváleno 5 hlasy   
 



35/2       Rada města bere na vědomí: 
                a) Hodnocení práce Městské knihovny Břidličná za rok 2017, 
                b) Vyúčtování finančních prostředků za rok 2017, 
                c) Plán Městské knihovny Břidličná za rok 2018. 
 

36/2       Rada města v postavení Valné hromady společnosti MOS s.r.o souhlasí s provedením  
                celkové opravy MULTICAR M 25 výměnným způsobem dle nabídky MINAM servis a.s.  
                Držovice.    

        -     Schváleno 5 hlasy   
   
37/2      Rada města bere na vědomí zprávu o kontrolním šetření na zahrádkách – Ištocy. 
 

38/2      a) Rada města schvaluje vyhlášení konkursu na ředitele/ ředitelku Mateřské školy Břidličná,  
              Hřbitovní 439, okres Bruntál, příspěvková. 
        -     Schváleno 5 hlasy   
 
              b) Rada města schvaluje vyhlašování konkursu na ředitele/ ředitelku MŠ a ZŠ vždy po  
              uplynutí 6 let výkonu práce dle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon. 
        -     Schváleno 5 hlasy   
 
39/2      Rada města bere na vědomí zprávu o odstranění autobusových zastávek na ul. Bruntálská  
               firmou Kovošrot - Moravia CZ a. s. 
 
40/2      Rada města schvaluje v rámci opravy havarijního stavu střechy krytého bazénu provedení  
               prací v rozsahu uvedeném v zápisu z kontrolního dne 07.02.2018. 
        -     Schváleno 5 hlasy   
 
 
 
 
 
 
..............................................    .................................................. 
Jana Jiřičná, místostarostka        Miroslav Kladníček, starosta 
 
 
 
 
 


